
Комитет по образованию 

Администрации Усть- Пристанского района 

Алтайского края 

 

П Р И К А З  

12.03.2020 г.                                        с. Усть- Пристань                                   № 41/а  

 

В соответствии с разделом VII Правил персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей в Алтайском крае, 

утвержденных Приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 

30.08.2019 г. №1283 Об утверждении методических рекомендаций "Правила 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в 

Алтайском крае"  

приказываю: 

1. Утвердить значения общих параметров, используемых для расчета 

нормативной стоимости образовательной услуги, в соответствии с приложением. 

2. Установить, что параметры, представленные в приложении, 

используются оператором персонифицированного финансирования при 

определении нормативной стоимости образовательной услуги для каждой части 

образовательной программы, реализация которой осуществляется на территории 

Усть-Пристанского  района. 

 

 

 

 

Председатель комитета  

по образованию                    

Е.И.Гроссу  


